PREf Llll,RA l\4LJNlClPhL llí C'\RA|'IHUNS

PORTARIA N' 2704/2O24.SAD

O SECRETARIO DE ADIIIINISTRAÇAO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiÇÕes,

RESOLVE

CONCEDER A ROBERLENA KARINE FEITCI§A OE

ANDR,ADE, Agente e omunitário de §aúde, Matrícula no 3780,

lotado(a; na Secretaria de Saúde, Licença para tratamento de sâúde,

por 15 (quinze) dias, de acordo com o que dispôe os termos dos artigos

115 e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2010711968 do EFPC-PE,

adotada pelo tulunicipio alravês cJa Lei lVlunicipal n".2.836 de 22107t97,

coíxbinâdo com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a

partir de A5lA7l2A24 a 191n712024.

CUIVIPRA-SE

§ecretaria l\4unicipal de AdminisiraÇáo. em 3'l de julho de 2024.

Antônio Aúil Sannna de 6odoy
SscrotáÍio do Administraçâo

PoíaÍia 0012021-GP

,.\ Acácio Santanâ de Godoy
Secretário de Á,d rn inistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809113114.pdf

assinado por: idU
ser 370